
 
 
 
 

  
Página 1 de 2 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO 
PODER EXECUTIVO 
 

DECRETO Nº 055/2022, de 07 de março de 2022 
 

 

“DISPOE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2022”. 
 

 

LAURINO PETERS, Prefeito de São Bonifácio, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público a Classificação Final do Concurso Público - Edital nº 001/2022, 
conforme ANEXO I desde Edital, informando o cargo, os critérios de desempate, a posição na 
classificação, nome e número de inscrição, notas finais e a situação final dos candidatos.  

Parágrafo único: Não houve recursos interpostos contra a classificação preliminar. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de São Bonifácio e nos locais de 
Costume. 

 

São Bonifácio/SC, 07 de março de 2022 

 
 

 
LAURINO PETERS 

Prefeito de São Bonifácio/SC 
  



 
 
 
 

  
Página 2 de 2 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO 
PODER EXECUTIVO 
 

ANEXO I 
DECRETO 055/2022 – CONCURSO PÚBLICO 01/2022 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

Motorista Socorrista SAMU 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Português Matemática Conh. Gerais Específicas Nota Objetiva Nota 

final 
Situação final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota 

1 1577 JOHN LENON ROHLING 1 0,20 2 0,40 3 0,60 8 5,60 14 6,80 6,80 Aprovado 

2 1576 JUAN RAFAEL EPPING 2 0,40 0 0,00 3 0,60 6 4,20 11 5,20 5,20 Aprovado 

3 1563 LUCIO VENANCIO MOREIRA 2 0,40 2 0,40 2 0,40 5 3,50 11 4,70 4,70 Reprovado 

4 1573 LUCAS VIEIRA MENDES 2 0,40 1 0,20 2 0,40 5 3,50 10 4,50 4,50 Reprovado 

5 1575 ROBSON MEDEIROS 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente  
               

Técnico de Enfermagem SAMU  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Português Matemática Conh. Gerais Específicas Nota Objetiva Nota 

final 
Situação final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota 

1 1579 SANDRA PETRY 3 0,60 3 0,60 3 0,60 6 4,20 15 6,00 6,00 Aprovado 

2 1578 MARLENE VICENTE 0 0,00 1 0,20 1 0,20 5 3,50 7 3,90 3,90 Reprovado 

3 1571 EDNA DORNER 1 0,20 3 0,60 1 0,20 4 2,80 9 3,80 3,80 Reprovado 

4 1574 QUELE CAROLINE MAGALHÃES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 Ausente 

 
 


